
 

Zarządzenie nr 23/2022/2023 

Dziekana Wydziału Pedagogicznego 
Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 17/2020/2021 Dziekana Wydziału 

Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie w sprawie organizacji sesji 

egzaminacyjnej i weryfikacji efektów uczenia się na studiach podyplomowych 

w Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie 
 

 

W związku z Zarządzeniem nr 53/2022/2023 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

25 kwietnia 2023 r. w sprawie procedury oceny osiąganych efektów uczenia się w Akademii 

Ignatianum w Krakowie oraz na podstawie Art. 25 ust. 2 pkt 4 Statutu Akademii Ignatianum  

w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 1 lutego 2022 r. podjętą w sprawie uchwalenia Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 

zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Uchylam Zarządzenie nr 17/2020/2021 Dziekana Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie organizacji sesji egzaminacyjnej i weryfikacji 

efektów uczenia się na studiach podyplomowych w Wydziale Pedagogicznym Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 
dr hab. Anna Królikowska, prof. AIK  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r. 


